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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 22(16) 8(5) 3(6) 0(0) 0(0) 33(27)

Borsodi Örökmozgó2 6(4) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 9(6)

Békési Kajak-Kenu Club3 15(8) 6(7) 4(8) 1(1) 0(0) 26(24)

Békésszentandrási HSE4 3(4) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(5)

City-Gas Tiszafüred SE5 18(15) 18(15) 0(0) 0(0) 0(0) 36(30)

Csongrádi Kajak-Kenu Club6 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

DVTK SE7 6(5) 18(12) 2(2) 0(0) 0(0) 26(19)

Dunavecsei Vízi SE8 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Dömsödi Utánpótlás SE9 1(1) 3(4) 0(0) 0(0) 0(0) 4(5)

Erzsébeti Spartacus MTK10 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Esztergomi Kajak-Kenu SE11 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Ferencvárosi Torna Club12 7(9) 6(5) 0(0) 0(0) 0(0) 13(14)

Gödi Sportegyesület13 15(9) 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 20(13)

Hajdúnánási Dominó DSE14 5(3) 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 10(6)

Hírös-Kecskemét15 11(12) 10(8) 1(2) 2(1) 0(0) 24(23)

Kajak-Kenu Club Szarvas16 17(12) 7(6) 0(0) 0(0) 0(0) 24(18)

Kis-Duna SE17 25(15) 11(10) 0(0) 0(0) 0(0) 36(25)

Kis-Tisza VSE18 8(6) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 9(7)

Körös Kajak SE19 6(8) 6(9) 0(0) 0(0) 0(0) 12(17)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

20 26(19) 9(6) 3(6) 0(0) 0(0) 38(31)

Lágymányosi Spari Vízisport21 15(17) 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 21(21)

Ráckeve Városi SE22 6(5) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 7(6)

Siófoki Kajak-Kenu SE23 27(23) 13(9) 0(0) 0(0) 0(0) 40(32)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE24 40(23) 13(9) 1(2) 0(0) 0(0) 54(34)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub25 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Szolnoki Sportcentrum26 41(31) 16(12) 4(6) 5(3) 0(0) 66(52)

Szőke Tisza Hajós Egylet27 4(3) 7(4) 1(2) 0(0) 0(0) 12(9)

TVK28 4(4) 0(0) 0(0) 4(4) 12(10) 20(18)

Tiszaújvárosi KKSE29 40(24) 25(18) 3(6) 7(5) 1(1) 76(54)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő

Vasas SC-ARC-S Group30 9(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 9(5)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

31 5(4) 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 8(6)

Zoltek Kajak-Kenu SE32 11(6) 18(12) 2(4) 0(0) 0(0) 31(22)

Építők Margitszigeti DKC33 14(7) 3(2) 2(4) 0(0) 0(0) 19(13)

Összes: 414(303) 227(175) 26(48) 19(14) 13(11) 699(551)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.09.24 DélelőttSzombat

09:00 Döntő I.1 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

09:06 Döntő I.2 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

09:12 Döntő I.3 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

09:18 Döntő I.4 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

09:24 Döntő I.5 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

09:24 Döntő I.6 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m

09:30 Döntő I.7 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

09:36 Döntő II.8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

09:42 Döntő I.9 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

09:48 Döntő I.10 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

09:54 Döntő I.11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:00 Döntő I.12 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

10:06 Döntő I.13 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

10:12 Döntő I.14 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

10:18 Döntő I.15 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

10:24 Döntő I.16 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

10:30 Döntő I.17 K1 Női Serdülő U15 2000 m

10:36 Döntő I.18 K1 Női Serdülő U16 2000 m

10:42 Döntő I.19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

10:54 Döntő I.20 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:00 Döntő I.21 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m

11:06 Döntő I.22 K1 Női Kölyök U13 2000 m

11:12 Döntő I.23 K1 Női Kölyök U14 2000 m

11:18 Döntő I.24 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:24 Döntő I.25 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

11:36 Döntő I.26 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:36 Döntő I.27 C1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:42 Döntő I.28 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:48 Döntő I.29 C1 Női Kölyök U13 2000 m

11:54 Döntő I.30 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

IDŐREND
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2022.09.24 DélelőttSzombat

12:06 Döntő I.31 K2 Női Kölyök U14. 2000m

12:06 Döntő I.32 K2 Női Kölyök U13. 2000m

12:12 Döntő I.33 C1 Női Serdülő U16 2000 m

12:24 Döntő I.34 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

12:30 Döntő I.35 K2 Női Serdülő U15-U16 2000 m

12:42 Döntő I.36 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m

12:54 Döntő I.37 K2 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m

2022.09.24 DélutánSzombat

14:00 I. Előfutam38 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/5. A Döntő

14:05 II. Előfutam39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

14:10 I. Előfutam40 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m 1/5. A Döntő

14:15 II. Előfutam41 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

14:20 I. Előfutam42 K1 Férfi Serdülő U15 200 m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

14:25 II. Előfutam43 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

14:30 III. Előfutam44 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

14:35 IV. Előfutam45 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

14:40 I. Előfutam46 K1 Férfi Serdülő U16. 200m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

14:45 II. Előfutam47 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

14:50 III. Előfutam48 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

14:55 IV. Előfutam49 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

15:00 V. Előfutam50 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

15:05 I. Előfutam51 K1 Női Serdülő U15 200 m 1/5. A Döntő

15:10 II. Előfutam52 K1 Női Serdülő U15 200 m

15:15 I. Előfutam53 K1 Női Serdülő U16. 200m 1/5. A Döntő

15:20 II. Előfutam54 K1 Női Serdülő U16. 200m

15:40 I. Előfutam55 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m 1/3. A Döntőbe,

15:45 II. Előfutam56 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m

15:50 III. Előfutam57 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m

16:10 I. Középfutam58 K1 Férfi Serdülő U15 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

16:15 II. Középfutam59 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

16:20 I. Középfutam60 K1 Férfi Serdülő U16. 200m 1/3. A Döntőbe

16:25 II. Középfutam61 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

16:30 III. Középfutam62 K1 Férfi Serdülő U16. 200m
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2022.09.24 DélutánSzombat

16:35 A Döntő63 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:40 A Döntő64 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

16:45 A Döntő65 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

16:50 A Döntő66 C1 Férfi Serdülő U16. 200m

16:55 A Döntő67 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

16:55 A Döntő68 C1 Női Serdülő U16 200 m

17:00 A Döntő69 K1 Női Serdülő U15 200 m

17:05 A Döntő70 K1 Női Serdülő U16. 200m

17:10 A Döntő71 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

17:15 A Döntő72 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

17:20 A Döntő73 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m
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RAJTLISTA

1 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:00

Biró Levente Dominik237741 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Vári Adrián293862 Kis-Tisza VSE 2009

Nádas Barnabás228204 Szolnoki Sportcentrum 2009

Harangozó Ákos227815 Kis-Tisza VSE 2009

Szakál Márton Attila242766 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Habi Milán241827 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Oszlánczi Kornél242288 DVTK SE 2009

Uri-Boda Bence2911510 Szolnoki Sportcentrum 2009

Dancs Dávid2707911 Kis-Tisza VSE 2009

Horváth Dániel2739513 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009
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2 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:06

Komlós Benjámin2278430 Kis-Tisza VSE 2010

Baráth Viktor2716031 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Nagy Zalán Mihály2798632 TVK 2010

Fitos József2408233 Körös Kajak SE 2010

Pósa Bálint2864734 Ajtógyár Óbudai Ganz 2010

Kovács Tivadar2392435 DVTK SE 2010

Kunstár Gellért2590036 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Makkai Szilárd2502437 Borsodi Örökmozgó 2010

Viszóczki Zsolt2479638 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Kovács Iván Imre2427739 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Molnár Marcell2818541 Ferencvárosi Torna Club 2010

Kiss Ábel2872242 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Remete Márk2520943 Szolnoki Sportcentrum 2010

Bakonyi Tamás2546144 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Csongrádi Hunor2459145 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Berta András2568346 Hírös-Kecskemét 2010

Himer Dávid2454147 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Garai Noel2453348 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kárpáti Tamás2558850 Ajtógyár Óbudai Ganz 2010

Hild Ádám2389751 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Ritli Zétény2468952 DVTK SE 2010

Samodai Botond Bendegúz2402953 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Királymezei-Hajdu Csanád2357654 Szolnoki Sportcentrum 2010

Kuczi Bence2906455 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Katona-Szabados Noé2301256 Körös Kajak SE 2010

Görbe Dávid2383857 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Szerencsi Richárd Dominik2559958 Ajtógyár Óbudai Ganz 2010

Vajda Barnabás2378059 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010
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3 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:12

Bauer Ákos272021 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Fekete Kornél292882 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Nagy Mihály241703 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Merényi Tamás239144 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Korompay Bálint255915 Ajtógyár Óbudai Ganz 2011

Prónai Bertalan270476 Ferencvárosi Torna Club 2011

Pruzsina Zsombor275617 Ajtógyár Óbudai Ganz 2011

Papp Olivér286038 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2011

Csikós András261379 Kis-Duna SE 2011

Czalbert Botond Márk2677110 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Hermeci Huba2840211 DVTK SE 2011

Fűri Krisztián Benett2511012 Kis-Tisza VSE 2011

Vásárhelyi-Nagy Antal2846813 Ráckeve Városi SE 2011

Valastyán Máté2589914 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Dienstmann Konor2447715 Ferencvárosi Torna Club 2011

Bogers Joan2888216 Körös Kajak SE 2011

Huszár Márkó2552417 Szolnoki Sportcentrum 2011

Czakó Ákos Bertalan2549018 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Mertz Máté2308019 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Eckl Kristóf2390821 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Katona Ferenc Ferdinánd2449322 Borsodi Örökmozgó 2011

Pintér Benett Gábor2590923 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Zrinyi Soma2519724 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Deák Nimród2433725 Vitál Club SE Székesfehérvár 2011

Dankó Dávid Pál2797926 TVK 2011
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4 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:18

Mészáros Bere2546230 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Csapó Tamás2860631 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2012

Pászka Zsombor2910432 Borsodi Örökmozgó 2012

Fehér Levente2928633 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Szabó Lehel Nándor2812234 Hajdúnánási Dominó DSE 2012

Hoffer Ádám2906235 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Illés Gergő2539636 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Bakk Márton Bátony2896337 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Bak Mátyás Attila2846238 Ráckeve Városi SE 2012

Kaszap Zsombor2812439 Ajtógyár Óbudai Ganz 2012

Szabó Bence2888740 Körös Kajak SE 2012

Balla Vencel2864141 Kis-Duna SE 2012

Székely Dénes Áron2453942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Kocsis Dávid2769843 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Drexler Noel2905744 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Fodor Ferenc2515345 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Tóth Dominik2454046 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Polonkai Marcell2479947 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Garai Áron2453448 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Pál Bálint2902849 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Szabó Máté2516850 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Sári Zalán2904051 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Illés Marcell2515652 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Dér Máté2946353 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

5 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:24

Kis-Batka Kadosa Gábor279841 TVK 2011

Petrás Bertalan Sándor287312 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Hangyási Botond239693 TVK 2012

Balázs Levente243464 Szolnoki Sportcentrum 2010

Kovács Ádám279855 TVK 2011
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6 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:24

Trencsényi Anna2299210 TVK 2010

Tóth Virág Anna2397211 TVK 2011

Egeresi Eszter2396712 TVK 2011

7 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:30

Veres Konrád238931 Kis-Duna SE 2008

Kiri Zénó226412 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Berinkei Tamás291973 Ajtógyár Óbudai Ganz 2008

Borbély Bence Lajos257964 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Nyíri Levente282185 Gödi Sportegyesület 2008

Almásy Tamás232957 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Kása Kornél292978 Kis-Tisza VSE 2008

Takács Péter213209 Vitál Club SE Székesfehérvár 2008

Aczél Márton Ádám2032010 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Till Máté2357911 Szolnoki Sportcentrum 2008

Balog Balázs1973312 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Kis Dániel2634913 Hírös-Kecskemét 2008

Schein Dániel2039614 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Barics Vajk2286215 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Bódi Álmos Gábor2743116 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Csengődi Péter Keve2299817 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Molnár Zénó2358718 Szolnoki Sportcentrum 2008

Hevesi Dániel2248619 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Bonifert Barnabás2558320 Ajtógyár Óbudai Ganz 2008

Pál Botond2614121 Kis-Duna SE 2008

Molnár Brúnó2522822 Szolnoki Sportcentrum 2008

Papp Zsombor2287023 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Lánczi Zaránd János2281824 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bukta Gergő2248425 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Budai Kevin2030226 Szolnoki Sportcentrum 2008
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8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő II.2022.09.24. 09:36

Ézsiás Zsombor Zsolt2284530 Szolnoki Sportcentrum 2008

Opavszky Milán2258331 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Pataki Bence2461232 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Farkas Vince2793933 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Karai Kornél András2258235 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Suhajda Péter2248936 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Nagy Zsombor2298537 Szolnoki Sportcentrum 2008

Varga Zalán2426838 Gödi Sportegyesület 2008

Horváth Benedek Dániel2459639 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó2016240 Kis-Duna SE 2008

Czinege Bence2424541 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Fülöp Csanád2244842 Gödi Sportegyesület 2008

Farkas Tibor2737743 Békésszentandrási HSE 2008

Koós Bence2755044 Ajtógyár Óbudai Ganz 2008

Vagács Benedek2098945 Ráckeve Városi SE 2008

Fliszár Barna2286746 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Huszárik Gergő Gábor2451647 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Mózes Bálint1949048 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Kovács Zoltán Kornél2307449 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Flaskó Félix2242250 DVTK SE 2008

Rácz Máté2032451 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Somodi Zétény2447152 Hírös-Kecskemét 2008

Zsákai László2650553 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bukta Bendegúz2069454 Kis-Duna SE 2008
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9 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:42

Bablinszki Bence235741 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kun Vilmos230832 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Bakos Bence210073 Szolnoki Sportcentrum 2007

Fodor Zétény237644 Kis-Duna SE 2007

Tóth Levente286366 Hírös-Kecskemét 2007

Kis Vencel201648 Kis-Duna SE 2007

Huszár Olivér208979 Szolnoki Sportcentrum 2007

Dulai Barnabás2271710 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Tagliatti Péter1970111 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Schubert Zoltán Barnabás2015912 Kis-Duna SE 2007

Bodnár Bálint1947913 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kiss Levente2283914 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szabó Ádám2459015 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Szabó Barna2125116 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Horváth Ádám2842417 Hírös-Kecskemét 2007

Gabányi Bálint2232918 Gödi Sportegyesület 2007

Tatár Péter1926819 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bercsényi Bence József1827420 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Gyöngyi Vilmos1970021 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kecse Márk2643322 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tóth-Hartó Csanád1923623 Építők Margitszigeti DKC 2007

Ország Balázs Gábor2520724 Szolnoki Sportcentrum 2007

Malkó Ákos2461125 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Hajdu Gergő Benedek2131826 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Pintér Vince2098427 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Gabányi Gábor2233028 Gödi Sportegyesület 2007

Herner Dominik Márk1913529 Kis-Duna SE 2007

Havasi Olivér2803130 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Őrsi Kende1933231 Ráckeve Városi SE 2007

Rozmán Kolos2341932 Hírös-Kecskemét 2007

Barna Csaba1843633 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Prónai Márton2704334 Ferencvárosi Torna Club 2007

Kocsán Bence János2843735 Borsodi Örökmozgó 2007

Szegvári Szabolcs2091136 Békésszentandrási HSE 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5014 46/Oldal:



10 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:48

Farner Zétény János1948040 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Boros- Uri Balázs2481141 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Szabó Levente2574942 Gödi Sportegyesület 2006

Domoszlai Attila2426043 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Simon-Fiala Máté Tibor1920644 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Sexer Ákos1965345 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Kelemen Marcell1865746 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Varga Mátyás1867248 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Vida Levente1949749 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Végh Soma2098550 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Laboncz László Márton2756251 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Szőlős Péter2303052 Kis-Duna SE 2006

Al-Meri Ábris2286553 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Burján Kristóf1957854 Szolnoki Sportcentrum 2006

Kendrella Ákos2484855 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Oláh Zsombor1570656 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Visontai Viktor István2755357 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Balogh Zétény1947858 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Kakuk Levente1877660 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bata Lóránt Bátor2302461 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Külkey Bálint2649763 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Havel Botond1809764 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Marticsek Vince József2052466 Építők Margitszigeti DKC 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter1844367 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domonkos Barna2287468 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Néder Nimród Dorián2231269 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Mertz Attila1949470 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hajkó János1846471 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Pápay Dávid Márk1907172 Építők Margitszigeti DKC 2006

Dallos Bendegúz Tamás1978973 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Mészáros Hunor1809874 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Juhász Ádám Péter1843975 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fodré Dávid2765776 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kerényi Botond2287777 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Csek Balázs2409678 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Andrássy Dénes1864379 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5015 46/Oldal:



Zemen Dániel1859980 Építők Margitszigeti DKC 2006

Bodri Bánk1856881 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Horváth Richard2132282 Építők Margitszigeti DKC 2006

11 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2022.09.24. 09:54

Lomniczi Márk182951 Építők Margitszigeti DKC 2005

Berencsi Bendegúz242562 Gödi Sportegyesület 2005

Horváth Tamás167034 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Szűcs Milán Ádám200185 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Fridrich Ákos Imre162026 Kis-Duna SE 2004

Császár Olivér228077 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Gyetvai Máté152478 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Józó Dániel286279 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Bartha Viktor1904710 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Turgonyi Olivér1714211 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Miskolczi Zalán1543612 Építők Margitszigeti DKC 2005

Berta Bence1569713 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5016 46/Oldal:



12 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.09.24. 10:00

Horváth Dominik2258120 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Zsinkó Milán2550621 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Csonki Sándor2300122 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Veszelka Balassa2202623 Kis-Duna SE 2009

Kertész Attila Noel2388424 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Várnagy Viktor2258425 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Molnár Bendegúz2067726 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szeghalmi András Botond2559827 Ajtógyár Óbudai Ganz 2009

Erdős István2233828 Gödi Sportegyesület 2009

Velencei Boldizsár2242829 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Bartha László2349930 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Rohn Bendegúz Péter2274031 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kuborczik Iván Zsolt2901032 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Szabó Péter2404733 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Orosz Bence2464534 Kis-Duna SE 2009

Bányai Bazsó2324235 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Sáfrány Dávid2798736 TVK 2009

Tóth Zalán2494337 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kondorosi Vencel2344338 Hírös-Kecskemét 2009

Szegedi Zsombor2403039 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Veszelka Attila Vajk2202540 Kis-Duna SE 2009

Kosztyán Patrik Botond2133341 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Harsányi Botond Dezső2268942 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Boros- Uri Domonkos2481243 Dömsödi Utánpótlás SE 2009

Juhász Zoltán Dominik2223844 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Balla Levente2098145 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Puskás Ádám2736946 Hírös-Kecskemét 2009

Mózes András2488747 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Csák Vince2750248 Vitál Club SE Székesfehérvár 2009

Keszthelyi Péter Csanád2236349 Gödi Sportegyesület 2009

Miklós Kristóf2909050 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Kukely Bence2472351 Ferencvárosi Torna Club 2009

Stéhlik Bertold2555052 Ajtógyár Óbudai Ganz 2009

Oszlánczi Kornél2422853 DVTK SE 2009

Schein Péter2050654 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Tamási Bence Soma2288756 Szolnoki Sportcentrum 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5017 46/Oldal:



Fődi Benett2798357 TVK 2009

Pellinger Gergő2333258 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

13 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:06

Mikóczki Lara230981 DVTK SE 2009

Donkó Dóra Lilla235672 Szolnoki Sportcentrum 2009

Kávai Réka227833 Kis-Tisza VSE 2009

Körmendi Emma261404 Kis-Duna SE 2009

Mező Jázmin279676 Szolnoki Sportcentrum 2009

Litauszky Nikolett285517 Békésszentandrási HSE 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5018 46/Oldal:



14 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:12

Monostori Réka Rozi2459220 Siófoki Kajak-Kenu SE 2010

Csapó Réka2860421 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2010

Glázer Gréta Emília2818322 Ferencvárosi Torna Club 2010

Vagács Kitti2437423 Ráckeve Városi SE 2010

Kántor Kinga2761124 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Zsófi Emma2093725 Borsodi Örökmozgó 2010

Szenczi Anna2414726 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Somodi Laura2899627 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Várnagy Vivien2483828 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Palánkai Vásti Hanna2747729 DVTK SE 2010

Hornai Georgina2674730 Dunavecsei Vízi SE 2010

Vass Anita2584131 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Halász Zsuzsanna2615432 Kis-Duna SE 2010

Takács Emma2131933 Vitál Club SE Székesfehérvár 2010

Dusza Viktória Blanka2388334 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Takács Virág Csenge2577435 Szolnoki Sportcentrum 2010

Csőke Linda2698636 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Kalmár Nóra Brigitta2561837 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Szabó Anna Dóra2828638 Szolnoki Sportcentrum 2010

Szántai Réka2449439 DVTK SE 2010

Kardos Edina Norina2703940 Ferencvárosi Torna Club 2010

Varga Lara Zsófia2720841 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Szabó Hanna Rebeka2480142 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Ötvös Dorka2524943 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Kalu Nóra2645444 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Göbölös Lilla2522445 Szolnoki Sportcentrum 2010

Fodor Alma2306146 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Deák Anna Csenge2722847 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Andrássy Lujza Fanni2067848 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Borbély Eliza Nelli2579949 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Schubert Zita2265250 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5119 46/Oldal:



15 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:18

Boros Uri Léna262712 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Bartha Edit234983 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Udvardi Anita, Dalma261444 Kis-Duna SE 2011

Szilágyi Gréta276125 Hajdúnánási Dominó DSE 2011

Kónya Liza Zsófia293406 Körös Kajak SE 2011

Vég Emese245377 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Bulyáki Gréta282028 Szolnoki Sportcentrum 2011

Kiss Flóra251599 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Horváth Amira2719710 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Rácz Sára2315611 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Nagy Dorka2516312 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Rohn Panka2377913 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Tölgyesi Hanga2872614 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Kulcsár Tündér Réka2306016 City-Gas Tiszafüred SE 2011

16 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:24

Várnagy Villő2772920 Kajak-Kenu Club Szarvas 2012

Virág Ninetta2516921 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Pehely Lili2842922 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Timár Lili2785523 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2012

Dankó Jamina2905026 Kis-Duna SE 2012

Barna Luca Emma2936027 Borsodi Örökmozgó 2012

Demkó Dorka Emese2544028 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2012

Aradi Eszter2878729 Zoltek Kajak-Kenu SE 2012

Erdős Nóra Olimpia2826930 Gödi Sportegyesület 2012

Nagy Elina2457531 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

László Blanka2549732 Tiszaújvárosi KKSE 2012

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5120 46/Oldal:



17 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:30

Kercsmár Anna Rózsa227201 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194652 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Erdész Lola Viktória178443 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2007

Szijártó Dóra260134 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Ritli Csenge230335 DVTK SE 2007

Benedek Luca245946 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Sasvári Sára201667 Kis-Duna SE 2007

Pankotai Anna Gabriella196379 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tóth Petra1966110 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Tóth Alexandra2311511 Hírös-Kecskemét 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna2303412 DVTK SE 2007

Juhász Tamara1948213 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

18 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:36

Vásári Eszter2112520 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Hudi Vivien2065521 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Mikóczki Lili2303222 DVTK SE 2006

Tóth Menta1949523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Blanka Lili2452524 Ferencvárosi Torna Club 2006

Börcsök Viktória2425525 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Szabó Eszter1718226 DVTK SE 2006

Almásy Noémi2329427 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Szabó Anna Flóra2334228 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Kovács Fanni Anikó1856929 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Petra Szonja2715530 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Báthori Virág1957731 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5121 46/Oldal:



19 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:42

Szabó Dorottya229951 Hírös-Kecskemét 2005

Hornyik Hanna223092 DVTK SE 2005

Ugrai Száva Zsuzsanna286483 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Ittzés Lili228764 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Fehér Laura281795 Építők Margitszigeti DKC 2004

Giricz Rebeka230586 Körös Kajak SE 2005

Fodor Virág173297 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Hinom Laura167348 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Wágner Anna157099 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Vígh Vivien1670610 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Mátyás Hanna1849211 Szolnoki Sportcentrum 2005

Kutas Brigitta2310612 Hírös-Kecskemét 2004

Sági Alíz1570713 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Czinke Zsófia2738714 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Kováts Luca2369715 Építők Margitszigeti DKC 2004

Puliusz Csenge2346716 Hírös-Kecskemét 2005

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5122 46/Oldal:



20 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.09.24. 10:54

Viszóczki Zsolt247961 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Kovács Iván Imre24277 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Farkas Péter225292 Békésszentandrási HSE 2010

Pinczehelyi Balázs Tamás27382 Békésszentandrási HSE 2010

Baráth Viktor271603 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Bakk István Zalán28964 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Valastyán Máté258994 Kajak-Kenu Club Szarvas 2011

Kunstár Gellért25900 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Vajda Barnabás237805 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Görbe Dávid23838 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Szabó Csongor252736 Szolnoki Sportcentrum 2010

Szecskó Erik Huba27971 Szolnoki Sportcentrum 2010

Barna Balázs Péter230827 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Tóth Csaba Kristóf23077 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Czinege Bence247898 Ferencvárosi Torna Club 2010

Hertling Dávid Levente24177 Ferencvárosi Torna Club 2010

Fűri Krisztián Benett251109 Kis-Tisza VSE 2011

Komlós Benjámin22784 Kis-Tisza VSE 2010

Bogdány Botond2586310 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kabai Bálint23864 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Hild Ádám2389711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Bakonyi Tamás25461 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2010

Nagy Máté Gábor2704213 Ferencvárosi Torna Club 2010

Mayer Márk26258 Ferencvárosi Torna Club 2010

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5123 46/Oldal:



21 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m Döntő I.2022.09.24. 11:00

Ézsiás Zsombor Zsolt228451 Szolnoki Sportcentrum 2008

Molnár Zénó23587 Szolnoki Sportcentrum 2008

Huszárik Gergő Gábor245162 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Karai Kornél András22582 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Faragó István274103 Hírös-Kecskemét 2008

Molnár Gergely24469 Hírös-Kecskemét 2008

Juhász Zoltán Dominik222384 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Suhajda Péter22489 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Mózes Bálint194905 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Schein Dániel20396 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Bukta Bendegúz206946 Kis-Duna SE 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Nyíri Levente282187 Gödi Sportegyesület 2008

Varga Zalán24268 Gödi Sportegyesület 2008

Nagy Levente212498 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Mészáros Milán23160 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Budai Kevin203029 Szolnoki Sportcentrum 2008

Lánczi Zaránd János22818 Szolnoki Sportcentrum 2008

Csengődi Péter Keve2299810 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Opavszky Milán22583 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Nagy Zsombor2298511 Szolnoki Sportcentrum 2008

Till Máté23579 Szolnoki Sportcentrum 2008

Bukta Gergő2248412 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Molnár Brúnó2522813 Szolnoki Sportcentrum 2008

Ondrék András Ede25206 Szolnoki Sportcentrum 2008

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5124 46/Oldal:



22 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:06

Zsolnai Jázmin Virág220271 Kis-Duna SE 2009

Buzás Emilia226512 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Mikóczki Lara230985 DVTK SE 2009

Hegedűs Luca272486 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Bajnóczi Velmira Angéla201427 Dömsödi Utánpótlás SE 2009

Ugrai Luca Ajna275359 Ajtógyár Óbudai Ganz 2009

Mező Jázmin2796710 Szolnoki Sportcentrum 2009

Dike Chinazo Blanka2153211 Ferencvárosi Torna Club 2009

Babos Viktória2329712 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Lengyel Lili Nelli2031413 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Rózsa Julianna2425814 Gödi Sportegyesület 2009

Macsó Lili2223915 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Mészáros Nelli2263916 Körös Kajak SE 2009

Domoszlai Éva2427417 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Rózsahegyi Rozi2046618 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Donkó Dóra Lilla2356719 Szolnoki Sportcentrum 2009

Nokta Barbara2390020 Kis-Duna SE 2009

Reisz Laura2586421 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kulcsár Bori2779822 Siófoki Kajak-Kenu SE 2009

Ézsiás Fruzsina2724723 Szőke Tisza Hajós Egylet 2009

Hatvani Réka2335324 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szűcs Réka Zita2465825 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5125 46/Oldal:



23 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:12

Kiss-Kovács Tamara2234430 Gödi Sportegyesület 2008

Veszelka Zia Arina1913631 Kis-Duna SE 2008

Karádi Kata2418332 Siófoki Kajak-Kenu SE 2008

Horváth Hanna2032333 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Sándor Lili2254234 Szolnoki Sportcentrum 2008

Gorján Regina2356335 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Fischer Janka2759436 Zoltek Kajak-Kenu SE 2008

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina2063837 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Tóth Kinga2044838 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Néder Doroti Tiara2231139 Ajtógyár Óbudai Ganz 2008

Győri Dorka1939940 DVTK SE 2008

Rozmán Kinga2663341 Hírös-Kecskemét 2008

Fodor Fedóra2092842 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Káplár Zille2234143 Gödi Sportegyesület 2008

Török Luca2044744 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Varga Lilla2841945 Hírös-Kecskemét 2008

Borbély Ivett Anna2092746 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Kercsmár Boglárka Rita2272147 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Viszóczki Flóra2479748 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Hermeci Luca2305449 DVTK SE 2008

Jámbor Lotti2271950 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5126 46/Oldal:



24 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.09.24. 11:18

Hollósi Milán259161 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lőrincz Petúr24927 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Horváth Dominik225812 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Csonki Sándor23001 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Kuborczik Iván Zsolt290103 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Pellinger Gergő23332 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Szegedi Zsombor240304 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szabó Péter24047 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Harsányi Botond Dezső226895 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Velencei Boldizsár22428 Kajak-Kenu Club Szarvas 2009

Jánosi Dávid259456 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András24887 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Dancs Dávid270797 Kis-Tisza VSE 2009

Harangozó Ákos22781 Kis-Tisza VSE 2009

Payer-Hajnal Noel235718 Szolnoki Sportcentrum 2009

Tamási Bence Soma22887 Szolnoki Sportcentrum 2009

Veszelka Attila Vajk220259 Kis-Duna SE 2009

Orosz Bence24645 Kis-Duna SE 2009

Kuti Dávid2637810 Hírös-Kecskemét 2009

Szabó Barnabás25692 Hírös-Kecskemét 2009

Nyikos Rajmund2407911 Körös Kajak SE 2009

Csiki Roland22636 Körös Kajak SE 2009

Rohn Bendegúz Péter2274012 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Schein Péter20506 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Molnár Bendegúz2067713 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Szakál Márton Attila24276 Hajdúnánási Dominó DSE 2009

Varsányi Gordon2667314 Körös Kajak SE 2009

Gellai Zsolt24078 Körös Kajak SE 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5127 46/Oldal:



25 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:24

Hosszú Máté290631 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Bálint Zsombor Bendegúz29060 Siófoki Kajak-Kenu SE 2011

Izsold Botond Tamás255252 Szolnoki Sportcentrum 2011

Zoufal Benjámin25535 Szolnoki Sportcentrum 2011

Mező Dávid259173 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Osgyányi Fülöp25918 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Fehér Levente292864 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Fodor Ferenc25153 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Bauer Ákos272025 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Pintér Benett Gábor25909 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Kádár Ferenc279656 Szolnoki Sportcentrum 2011

Lux Marcell25528 Szolnoki Sportcentrum 2012

Fekete Kornél292887 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Zrinyi Soma25197 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Merényi Tamás239148 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Eckl Kristóf23908 Zoltek Kajak-Kenu SE 2011

Pászka Zsombor291049 Borsodi Örökmozgó 2012

Katona Ferenc Ferdinánd24493 Borsodi Örökmozgó 2011

Kovács Gábor2308510 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Csipai Csongor23070 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Dósa Levente2458811 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Virág Ármin Benedek29069 Siófoki Kajak-Kenu SE 2012

Illés Marcell2515612 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Szabó Máté25168 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Czalbert Botond Márk2677113 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Csikós András26137 Kis-Duna SE 2011

26 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:36

Papp Áron175361 Szolnoki Sportcentrum 2005

Szegi Zsombor152812 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Gelei Márk175343 Szolnoki Sportcentrum 2005

27 C1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:36

Kis-Batka Iringó Júlia206695 TVK 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5128 46/Oldal:



28 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:42

Czap Roland János284491 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Hangyási Balázs206672 TVK 2008

Széll Kristóf203183 Tiszaújvárosi KKSE 2008

29 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:48

Egeresi Sára239685 TVK 2009

Miklós Lili239706 TVK 2009

Fekete Nóra203167 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Rádóczi Jana264798 TVK 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5129 46/Oldal:



30 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.09.24. 11:54

Andrássy Lujza Fanni206781 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Kalu Nóra26454 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Fodor Alma230612 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Dusza Viktória Blanka23883 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Varga Lara Zsófia272083 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Deák Anna Csenge27228 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Várnagy Vivien248384 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Tóth Borbála24750 Kajak-Kenu Club Szarvas 2010

Varga-Homa Tekla247985 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Czakó Gréta27930 Tiszaújvárosi KKSE 2010

Szabó Anna Dóra282866 Szolnoki Sportcentrum 2010

Takács Virág Csenge25774 Szolnoki Sportcentrum 2010

Vass Anita258417 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kalmár Nóra Brigitta25618 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Somodi Laura289968 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Schubert Zita22652 Zoltek Kajak-Kenu SE 2010

Schmidt Maja270449 Ferencvárosi Torna Club 2010

Glázer Gréta Emília28183 Ferencvárosi Torna Club 2010

Munkácsi Petra2300910 Körös Kajak SE 2010

Nagy Lívia23010 Körös Kajak SE 2010

Guti Csinszka2711511 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Márton Milla Gréta24172 Békési Kajak-Kenu Club 2010

Kántor Kinga2761112 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Ötvös Dorka25249 Hajdúnánási Dominó DSE 2010

Csőke Linda2698613 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Borbély Eliza Nelli25799 City-Gas Tiszafüred SE 2010

Szántai Réka2449414 DVTK SE 2010

Zsófi Emma20937 Borsodi Örökmozgó 2010

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5230 46/Oldal:



31 K2 Női Kölyök U14. 2000m Döntő I.2022.09.24. 12:06

Győri Dorka193991 DVTK SE 2008

Hermeci Luca23054 DVTK SE 2008

Rácz Boglárka210002 Békési Kajak-Kenu Club 2008

Szűcs Fanni Szabrina24579 Békési Kajak-Kenu Club 2009

Nemeskéri-Orbán Emese Fruzsina206383 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Török Luca20447 Kajak-Kenu Club Szarvas 2008

Kovács Kincső239234 DVTK SE 2008

Szakács Veszta Szilvia27713 DVTK SE 2008

Macsó Lili222395 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Horváth Hanna20323 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Borbély Ivett Anna209276 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Fodor Fedóra20928 City-Gas Tiszafüred SE 2008

Jámbor Lotti227197 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2009

Kercsmár Boglárka Rita22721 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2008

Káplár Zille223418 Gödi Sportegyesület 2008

Rózsa Julianna24258 Gödi Sportegyesület 2009

Rózsahegyi Rozi204669 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Fischer Janka27594 Zoltek Kajak-Kenu SE 2008

32 K2 Női Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.09.24. 12:06

Kabai Rebeka Léna2301115 Körös Kajak SE 2009

Farkas Lara Martina28883 Körös Kajak SE 2009

Domoszlai Éva2427416 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Hatvani Réka23353 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Kiss Zsófia2573517 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Nemes Villő26987 City-Gas Tiszafüred SE 2009

Szűcs Réka Zita2465818 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Buzás Emilia22651 Zoltek Kajak-Kenu SE 2009

Lengyel Lili Nelli2031419 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Reisz Laura25864 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5231 46/Oldal:



33 C1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2022.09.24. 12:12

Egeresi Anna264781 TVK 2007

Rádóczi Lola239712 TVK 2006

Fürstner Fruzsina233653 TVK 2007

34 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.09.24. 12:24

Bakos Lilla243472 Szolnoki Sportcentrum 2012

Göbölös Kinga25223 Szolnoki Sportcentrum 2012

Csányi Vivien290273 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Malzseniczki Csenge29345 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Varga Viktória245194 Kis-Duna SE 2011

Török-Ilyés Kincső28457 Kis-Duna SE 2011

Kiss Flóra251595 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Nagy Dorka25163 City-Gas Tiszafüred SE 2011

Rohn Panka237796 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Kercsmár Emma Lujza23765 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2011

Rácz Sára231567 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Kőhalmi Hanna23501 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Virág Ninetta251698 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Turcsán Gréta Tímea29005 City-Gas Tiszafüred SE 2012

Bartha Edit234989 Tiszaújvárosi KKSE 2011

Szilágyi Gréta27612 Hajdúnánási Dominó DSE 2011

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5232 46/Oldal:



35 K2 Női Serdülő U15-U16 2000 m Döntő I.2022.09.24. 12:30

Fekécs Zsófia Rebeka226371 Körös Kajak SE 2007

Farkas Lili Fruzsina28884 Körös Kajak SE 2007

Szabó Blanka Lili245252 Ferencvárosi Torna Club 2006

Dike Chinazo Blanka21532 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kovács Fanni Anikó185693 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Tóth Petra19661 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Veszelka Zia Arina191364 Kis-Duna SE 2008

Sasvári Sára20166 Kis-Duna SE 2007

Faragó Izabella274115 Hírös-Kecskemét 2007

Sebők Hanna27322 Hírös-Kecskemét 2007

Ballók Villő Sára225416 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kószó Dorina Krisztina19465 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

36 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2022.09.24. 12:42

Koleszár Bonifác241551 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Czakó Bálint195432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nagy Zoltán Csanád246153 Hírös-Kecskemét 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5233 46/Oldal:



37 K2 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m Döntő I.2022.09.24. 12:54

Bakos Bence210071 Szolnoki Sportcentrum 2007

Tagliatti Péter19701 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Havasi Olivér280312 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Sexer Ákos19653 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Bodnár Bálint194793 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Dulai Barnabás22717 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Szőlős Péter230304 Kis-Duna SE 2006

Schubert Zoltán Barnabás20159 Kis-Duna SE 2007

Kiss Levente228395 Szolnoki Sportcentrum 2007

Zornánszki Hunor20896 Szolnoki Sportcentrum 2007

Domoszlai Attila242606 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente18776 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Havel Botond180977 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Farner Zétény János19480 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Juhász Ádám Péter184398 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Andrássy Dénes18643 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bablinszki Bence235749 Szolnoki Sportcentrum 2007

Huszár Olivér20897 Szolnoki Sportcentrum 2007

Aczél Márton Ádám2032010 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Barna Csaba18436 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Balogh Zétény1947811 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Mészáros Hunor18098 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

38 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 14:00

Miskolczi Zalán154361 Építők Margitszigeti DKC 2005

Őrsi Levente193332 Ráckeve Városi SE 2004

Józó Dániel286275 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Bartha Viktor190476 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Berencsi Bendegúz242567 Gödi Sportegyesület 2005

Fridrich Ákos Imre162028 Kis-Duna SE 2004

Gyetvai Máté152479 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5234 46/Oldal:



39 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 14:05

Szakács Bálint245891 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Horváth Tamás167032 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Császár Olivér228073 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Szűcs Milán Ádám200184 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Turgonyi Olivér171425 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Berta Bence156976 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Kácser Dominik Szabolcs185028 Szolnoki Sportcentrum 2004

Lomniczi Márk182959 Építők Margitszigeti DKC 2005

40 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 14:10

Puliusz Csenge234672 Hírös-Kecskemét 2005

Wágner Anna157093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Vígh Vivien167064 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Kováts Luca236975 Építők Margitszigeti DKC 2004

Czinke Zsófia273876 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Ittzés Lili228767 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Kutas Brigitta231068 Hírös-Kecskemét 2004

41 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 14:15

Hornyik Hanna223093 DVTK SE 2005

Hinom Laura167344 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Ugrai Száva Zsuzsanna286485 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Szabó Dorottya229956 Hírös-Kecskemét 2005

Babos Anna232967 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Sági Alíz157078 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5235 46/Oldal:



42 K1 Férfi Serdülő U15 200 m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.09.24. 14:20

Huszár Olivér208971 Szolnoki Sportcentrum 2007

Malkó Ákos246112 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Ország Balázs Gábor252073 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kecse Márk264334 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Pintér Vince209845 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Herner Dominik Márk191356 Kis-Duna SE 2007

Gabányi Gábor223307 Gödi Sportegyesület 2007

Őrsi Kende193328 Ráckeve Városi SE 2007

Bercsényi Bence József182749 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

43 K1 Férfi Serdülő U15 200 m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.09.24. 14:25

Kun Vilmos230831 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Bodnár Bálint194792 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Hajdu Gergő Benedek213183 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Tagliatti Péter197014 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kis Vencel201645 Kis-Duna SE 2007

Havasi Olivér280316 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Zornánszki Hunor208967 Szolnoki Sportcentrum 2007

Tatár Péter192688 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bakos Bence210079 Szolnoki Sportcentrum 2007

44 K1 Férfi Serdülő U15 200 m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.09.24. 14:30

Barna Csaba184361 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Bablinszki Bence235742 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szabó Barna212513 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Gajdics Nándor255234 Szolnoki Sportcentrum 2007

Gabányi Bálint223295 Gödi Sportegyesület 2007

Rozmán Kolos234196 Hírös-Kecskemét 2007

Fodor Zétény237647 Kis-Duna SE 2007

Gyöngyi Vilmos197008 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5236 46/Oldal:



45 K1 Férfi Serdülő U15 200 m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2022.09.24. 14:35

Szabó Ádám245901 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Tóth-Hartó Csanád192362 Építők Margitszigeti DKC 2007

Schubert Zoltán Barnabás201593 Kis-Duna SE 2007

Kiss Levente228395 Szolnoki Sportcentrum 2007

Dulai Barnabás227176 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kocsán Bence János284377 Borsodi Örökmozgó 2007

46 K1 Férfi Serdülő U16. 200m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.09.24. 14:40

Dallos Bendegúz Tamás197891 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Kendrella Ákos248482 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Mészáros Hunor180983 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Szőlős Péter230304 Kis-Duna SE 2006

Kakuk Levente187765 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Horváth Richard213226 Építők Margitszigeti DKC 2006

Végh Soma209857 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Zemen Dániel185998 Építők Margitszigeti DKC 2006

47 K1 Férfi Serdülő U16. 200m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.09.24. 14:45

Sexer Ákos196531 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bata Lóránt Bátor230243 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Pápay Dávid Márk190715 Építők Margitszigeti DKC 2006

Visontai Viktor István275536 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Farner Zétény János194807 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Hajkó János184648 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5237 46/Oldal:



48 K1 Férfi Serdülő U16. 200m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.09.24. 14:50

Vida Levente194971 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Balogh Zétény194782 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Domoszlai Attila242603 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domonkos Barna228744 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Szabó Levente257495 Gödi Sportegyesület 2006

Csek Balázs240966 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Marticsek Vince József205247 Építők Margitszigeti DKC 2006

Külkey Bálint264978 Vasas SC-ARC-S Group 2006

49 K1 Férfi Serdülő U16. 200m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.09.24. 14:55

Kerényi Botond228771 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Mertz Attila194942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Varga Mátyás186723 Csongrádi Kajak-Kenu Club 2006

Fodré Dávid276574 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Havel Botond180975 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Burján Kristóf195786 Szolnoki Sportcentrum 2006

Néder Nimród Dorián223127 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

50 K1 Férfi Serdülő U16. 200m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2022.09.24. 15:00

Al-Meri Ábris228652 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192063 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kelemen Marcell186575 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Oláh Zsombor157066 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Laboncz László Márton275628 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

51 K1 Női Serdülő U15 200 m I. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 15:05

Erdész Lola Viktória178443 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2007

Kálmán Enikő Eszter196344 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Sasvári Sára201665 Kis-Duna SE 2007

Juhász Tamara194826 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194657 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Ballók Villő Sára225418 Szolnoki Sportcentrum 2007

Jankus Veronika245789 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5338 46/Oldal:



52 K1 Női Serdülő U15 200 m II. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 15:10

Benedek Luca245943 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Tóth Petra196614 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Pankotai Anna Gabriella196375 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna230346 DVTK SE 2007

Szijártó Dóra260137 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Kercsmár Anna Rózsa227208 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

53 K1 Női Serdülő U16. 200m I. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 15:15

Szabó Anna Flóra233423 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Tóth Menta194954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Almásy Noémi232945 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Hudi Vivien206556 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Börcsök Viktória242557 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Mikóczki Lili230328 DVTK SE 2006

54 K1 Női Serdülő U16. 200m II. Előfutam
1/5. A Döntő2022.09.24. 15:20

Kovács Fanni Anikó185694 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Petra Szonja271555 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Vásári Eszter211256 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Szabó Eszter171827 DVTK SE 2006

Báthori Virág195778 Szolnoki Sportcentrum 2006

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5339 46/Oldal:



55 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.09.24. 15:40

Pankotai Anna Gabriella196371 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Simon-Fiala Máté Tibor19206 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Néder Nimród Dorián223122 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Szabó Anna Flóra23342 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Hornyik Hanna223094 DVTK SE 2005

Huszár Olivér20897 Szolnoki Sportcentrum 2007

Hudi Vivien206556 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente18776 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Petra Szonja271557 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Sexer Ákos19653 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Oláh Zsombor157068 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Tóth Menta19495 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Luca206339 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Gyöngyi Vilmos19700 Békési Kajak-Kenu Club 2007

56 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.09.24. 15:45

Bakos Bence210071 Szolnoki Sportcentrum 2007

Ritli Csenge23033 DVTK SE 2007

Császár Olivér228072 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Czinke Zsófia27387 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Gyetvai Máté152473 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Wágner Anna15709 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Fehér Laura281794 Építők Margitszigeti DKC 2004

Lomniczi Márk18295 Építők Margitszigeti DKC 2005

Rozmán Kolos234195 Hírös-Kecskemét 2007

Szabó Dorottya22995 Hírös-Kecskemét 2005

Hinom Laura167346 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Havasi Olivér28031 Zoltek Kajak-Kenu SE 2007

Kovács Fanni Anikó185697 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila24260 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Tatár Péter192688 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Jankus Veronika24578 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Bablinszki Bence235749 Szolnoki Sportcentrum 2007

Ballók Villő Sára22541 Szolnoki Sportcentrum 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5340 46/Oldal:



57 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.09.24. 15:50

Vígh Vivien167061 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Börcsök Viktória242552 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Kelemen Marcell18657 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Dallos Bendegúz Tamás197893 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Ugrai Száva Zsuzsanna28648 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Csek Balázs240964 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kálmán Enikő Eszter19634 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Tóth Petra196615 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Miskolczi Zalán154366 Építők Margitszigeti DKC 2005

Kováts Luca23697 Építők Margitszigeti DKC 2004

Sági Alíz157077 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Berta Bence15697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Burján Kristóf195788 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mátyás Hanna18492 Szolnoki Sportcentrum 2005

58 K1 Férfi Serdülő U15 200 m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.09.24. 16:10

Gabányi Bálint223290 Gödi Sportegyesület 2007

Bodnár Bálint194791 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Schubert Zoltán Barnabás201592 Kis-Duna SE 2007

Barna Csaba184363 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Tóth-Hartó Csanád192364 Építők Margitszigeti DKC 2007

Pintér Vince209845 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Tatár Péter192686 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Rozmán Kolos234197 Hírös-Kecskemét 2007

Hajdu Gergő Benedek213188 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Huszár Olivér208979 Szolnoki Sportcentrum 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5341 46/Oldal:



59 K1 Férfi Serdülő U15 200 m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.09.24. 16:15

Dulai Barnabás227170 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Bercsényi Bence József182741 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Bablinszki Bence235742 Szolnoki Sportcentrum 2007

Szabó Ádám245903 Siófoki Kajak-Kenu SE 2007

Őrsi Kende193324 Ráckeve Városi SE 2007

Szabó Barna212515 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Kiss Levente228396 Szolnoki Sportcentrum 2007

Kun Vilmos230837 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Herner Dominik Márk191358 Kis-Duna SE 2007

Bakos Bence210079 Szolnoki Sportcentrum 2007

60 K1 Férfi Serdülő U16. 200m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.09.24. 16:20

Vida Levente194970 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Csek Balázs240961 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Néder Nimród Dorián223122 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Pápay Dávid Márk190713 Építők Margitszigeti DKC 2006

Oláh Zsombor157064 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kakuk Levente187765 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Havel Botond180976 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Balogh Zétény194787 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Horváth Richard213228 Építők Margitszigeti DKC 2006

Dallos Bendegúz Tamás197899 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

61 K1 Férfi Serdülő U16. 200m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.09.24. 16:25

Laboncz László Márton275621 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Al-Meri Ábris228652 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Zemen Dániel185993 Építők Margitszigeti DKC 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192064 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Sexer Ákos196535 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Domonkos Barna228746 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Kerényi Botond228777 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Farner Zétény János194808 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Visontai Viktor István275539 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5342 46/Oldal:



62 K1 Férfi Serdülő U16. 200m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2022.09.24. 16:30

Kelemen Marcell186571 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Bata Lóránt Bátor230242 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Szőlős Péter230303 Kis-Duna SE 2006

Mertz Attila194944 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Domoszlai Attila242605 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184436 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Marticsek Vince József205248 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kendrella Ákos248489 Békési Kajak-Kenu Club 2006

63 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2022.09.24. 16:35

Őrsi Levente193331 Ráckeve Városi SE 2004

Horváth Tamás167032 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Berencsi Bendegúz242563 Gödi Sportegyesület 2005

Császár Olivér228074 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Gyetvai Máté152475 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Berta Bence156976 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Miskolczi Zalán154367 Építők Margitszigeti DKC 2005

Szűcs Milán Ádám200188 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Fridrich Ákos Imre162029 Kis-Duna SE 2004

Kácser Dominik Szabolcs1850210 Szolnoki Sportcentrum 2004

64 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2022.09.24. 16:40

Czinke Zsófia273871 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Hinom Laura167342 Zoltek Kajak-Kenu SE 2005

Wágner Anna157093 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Szabó Dorottya229954 Hírös-Kecskemét 2005

Vígh Vivien167065 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Hornyik Hanna223096 DVTK SE 2005

Kováts Luca236977 Építők Margitszigeti DKC 2004

Sági Alíz157078 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Ittzés Lili228769 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Babos Anna2329610 Siófoki Kajak-Kenu SE 2005

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5343 46/Oldal:



65 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2022.09.24. 16:45

Gelei Márk175344 Szolnoki Sportcentrum 2005

Czakó Bálint195435 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Papp Áron175366 Szolnoki Sportcentrum 2005

66 C1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2022.09.24. 16:50

Nagy Zoltán Csanád246156 Hírös-Kecskemét 2007

Koleszár Bonifác241557 Tiszaújvárosi KKSE 2007

67 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2022.09.24. 16:55

Kis-Batka Iringó Júlia206691 TVK 2007

68 C1 Női Serdülő U16 200 m A Döntő2022.09.24. 16:55

Rádóczi Lola239715 TVK 2006

69 K1 Női Serdülő U15 200 m A Döntő2022.09.24. 17:00

Ballók Villő Sára225411 Szolnoki Sportcentrum 2007

Turóczi Csenge Zsuzsanna230342 DVTK SE 2007

Juhász Tamara194823 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Pankotai Anna Gabriella196374 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kálmán Enikő Eszter196345 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Kercsmár Anna Rózsa227206 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2007

Jankus Veronika245787 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Szijártó Dóra260138 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

Erdész Lola Viktória178449 Esztergomi Kajak-Kenu SE 2007

Tóth Petra1966110 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5344 46/Oldal:



70 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2022.09.24. 17:05

Börcsök Viktória242551 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Szűcs Petra Szonja271552 Zoltek Kajak-Kenu SE 2006

Hudi Vivien206553 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Báthori Virág195774 Szolnoki Sportcentrum 2006

Tóth Menta194955 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Eszter171826 DVTK SE 2006

Mikóczki Lili230327 DVTK SE 2006

Kovács Fanni Anikó185698 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Almásy Noémi232949 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

Vásári Eszter2112510 Siófoki Kajak-Kenu SE 2006

71 K1 Férfi Serdülő U15 200 m A Döntő2022.09.24. 17:10

Kiss Levente228390 Szolnoki Sportcentrum 2007

Barna Csaba184361 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Bakos Bence210072 Szolnoki Sportcentrum 2007

Tatár Péter192683 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Őrsi Kende193324 Ráckeve Városi SE 2007

Pintér Vince209845 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Szabó Barna212516 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Rozmán Kolos234197 Hírös-Kecskemét 2007

Bablinszki Bence235748 Szolnoki Sportcentrum 2007

Hajdu Gergő Benedek213189 Vitál Club SE Székesfehérvár 2007

72 K1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2022.09.24. 17:15

Zemen Dániel185991 Építők Margitszigeti DKC 2006

Szőlős Péter230302 Kis-Duna SE 2006

Horváth Richard213223 Építők Margitszigeti DKC 2006

Simon-Fiala Máté Tibor192064 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Kakuk Levente187765 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Mertz Attila194946 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Farner Zétény János194807 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2006

Néder Nimród Dorián223128 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Domoszlai Attila242609 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5445 46/Oldal:



73 K2 Mix Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2022.09.24. 17:20

Kovács Fanni Anikó185691 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Domoszlai Attila24260 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Tóth Petra196612 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Szűcs Milán Ádám20018 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Hudi Vivien206553 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kakuk Levente18776 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Gyetvai Máté152474 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Wágner Anna15709 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Pankotai Anna Gabriella196375 Békési Kajak-Kenu Club 2007

Simon-Fiala Máté Tibor19206 Békési Kajak-Kenu Club 2006

Burján Kristóf195786 Szolnoki Sportcentrum 2006

Mátyás Hanna18492 Szolnoki Sportcentrum 2005

Fehér Laura281797 Építők Margitszigeti DKC 2004

Lomniczi Márk18295 Építők Margitszigeti DKC 2005

Oláh Zsombor157068 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Tóth Menta19495 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Vígh Vivien167069 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Nyomtatva: 2025.08.12 21:29:5446 46/Oldal:


